Протокол № 1
от «20» октября 2020года

общего собрания представителей
муниципального казённого общеобразовательного учреждения

«Тагзиркентская  ООШ»

Присутствовало 5 человек

1. Открытие спортивного клуба в МКОУ «Тагзиркентская ООШ» с.Тагзиркент.

Слушали:
 выступление заместителя директора по воспитательной работе
Гаджимурадова З.Г. о необходимости создания школьного спортивного клуба.

Постановили:
 создать спортивный клуб в МКОУ «Тагзиркентская ООШ» с. Тагзиркент

2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали:
 Выступление директора МКОУ «Тагзиркентская ООШ» Пашаева Н.К.
           о выборе кандидатов в состав спортивного клуба

1. Багандалиев Р.М.
2. Гаджимурадова З.Г.
3. Алибекова З.Т.

Принятие решения голосованием:
За 5 человек
Против 0 человек
Воздержались 0 человек.

Данные кандидатуры избраны в члены совета клуба.
3. Разное.

Слушали: Пашаева Н.К.  предложившего назвать школьный спортивный клуб
МКОУ «Тагзиркентская ООШ» «Спартак»
Постановили:
Утвердить название школьного клуба «Спартак».

Председатель собрания Омарова К.М.

Секретарь Омарова К.М.